
Sprawozdanie z działalności Komisji Problemowej ds. oświaty na terenie gminy 

Mieroszów. 

 

 

 Inicjatorem powołania Komisji Problemowej była Radna – Pani Justyna Pichowicz. 

Wniosek  sprawie powołania Komisji Problemowej ds. Oświaty na ternie gminy  został 

złożony i przyjęty na posiedzeniu Komisji Ogólnej 25 lutego 2011r.  

 Na sesji Rady Miejskiej w dniu 31 marca 2011r. Rada podjęła Uchwałę Nr XI/39/11 

Rady Miejskiej w Mieroszowie w sprawie powołania Komisji Problemowej ds. Oświaty na 

terenie gminy Mieroszów . Komisja została powołana w składzie pięciu Radnych tj: 

1. Radny – Pan Piotr Brzęcki, 

2. Radny – Pan Ryszard Gubernat, 

3. Radny – Pan Marcin Komorowski, 

4. Radna – pani Justyna Pichowicz , 

5. Radny – Pan Ryszard Sierakowski 

Tryb i zakres pracy Komisji Problemowej określił załącznik do w/w Uchwały. 

 Komisja ukonstytuowała się na pierwszym posiedzeniu, które odbyło się 16 maja 

2011r. Na Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji zaproponowano : 

- Radną – Panią Justynę Pichowicz, 

- Radnego – Pana Piotra Brzęckiego, 

- Radnego – Pana Ryszarda Gubernata. 

Radny – Pan Piotr Brzęcki nie wyraził zgody na kandydowanie. Z kolei Radny – Pan 

Gubernat wyraził zgodę pod warunkiem jednak, że opinia prawna o jaką się zwróci do radcy 

będzie pozwalała na pełnienie tej funkcji i nie będzie kolidowała z pełnieniem funkcji 

Przewodniczącego Rady Miejskiej. Ponadto Pan Gubernat zaznaczył, że jest przeciwny 

kandydowaniu Pani Justyny Pichowicz na Przewodniczącą Komisji ponieważ pełni ona 

funkcję Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej oraz jest mieszkanką Sokołowska co może 

mieć wpływ na stronniczość w podejmowaniu decyzji. 

 W związku z przeprowadzonym głosowaniem funkcję Przewodniczącej Komisji 

Problemowej objęła  Radna – Pani Justyna Pichowicz, Wiceprzewodniczącym został Rady – 

Pan Ryszard Gubernat. 

 Komisja w trakcie swojego działania odbyła 7 posiedzeń w tym trzy wyjazdowe.  Dwa 

dotyczyły wizytacji w poszczególnych placówkach oświatowych na terenie gminy Mieroszów 

w celu ocenienia stanu  budynków i  warunków w jakich uczą się dzieci. Trzecie posiedzenie 



wyjazdowe odbyło się w szkole podstawowej  i przedszkolu w Gorzanowie prowadzonej 

przez Stowarzyszenie Miłośników Gorzanowa. Celem tego posiedzenia było zapoznanie się z 

możliwościami prowadzenia szkoły niepublicznej i przedszkola przez stowarzyszenie. 

 Na wniosek Komisji Burmistrz Mieroszowa przedstawił w maju oraz czerwcu 

materiały dotyczące różnych wariantów reorganizacji szkół na ternie gminy Mieroszów, 

podsumowania tych materiałów Komisja dokonała na posiedzeniu Komisji Ogólnej w dniu 19 

lipca 2011r. (materiał w formie prezentacji stanowi załącznik do protokołu nr 9/11 z 

posiedzenia Komisji Ogólnej w dniu 28 lipca 2011r.). 

 W dniu 28 października 2011r. na wniosek Komisji Problemowej , Rada Miejska 

Uchwałą Nr XVIII/73/11 Rady Miejskiej w Mieroszowie w sprawie zamiany Uchwały  

Nr XI/39/11 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 31 marca 2011r. w sprawie powołania 

Komisji Problemowej ds. oświaty na terenie gminy Mieroszów przedłużyła termin 

działalności Komisji. 

 Komisja Problemowa zakończyła swoją działalność protokołem, który został popisany 

przez czterech członków Komisji. Przewodnicząca Komisji Problemowej – Pani Justyna 

Pichowicz  złożyła na piśmie zdanie odrębne do pkt. 3 protokołu. 


